Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 48»

П Р И К А З
06.06.2018г.                                                                                                             № _18_
г. Биробиджан
О зачислении воспитанников

На основании постановления мэрии города от 13.06.2013 № 1986 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 48» следующих воспитанников:

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата
рождения
	Группа
	Основание

	с 06.06.2018

	   1

	Бобоеву М. Д.
	2015г.
	группа №  3

первая младшая
	направление № ДЖЯ

000 010 081

от 16.05.2018г.

 заведующий  МБДОУ «Центр развития

 ребенка - детский сад № 48»                                                                          В.А.Пуртова

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 48»

П Р И К А З
05.06.2018г.                                                                                                             № _17_
г. Биробиджан
О зачислении воспитанников

На основании постановления мэрии города от 13.06.2013 № 1986 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 48» следующих воспитанников:

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата
рождения
	Группа
	Основание

	с 05.06.2018

	   1

	Юрьеву С. Д.
	2012г.
	группа №  7

старшая логопедическая
	направление № ДЖЯ

000 010 092

от 18.05.2018г.

 заведующий  МБДОУ «Центр развития

 ребенка - детский сад № 48»                                                                          В.А.Пуртова

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 48»

П Р И К А З
20.06.2018г.                                                                                                             № _23_
г. Биробиджан
О зачислении воспитанников

На основании постановления мэрии города от 13.06.2013 № 1986 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 48» следующих воспитанников:

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата
рождения
	Группа
	Основание

	с 20.06.2018

	   1

	Евдокимову М. Н.
	2015г.
	группа №  3

	направление № ДЖЯ

000 010 069

от 25.05.2018г.

 и.о. заведующий  МБДОУ «Центр развития

 ребенка - детский сад № 48»                                                                         Н.В.Мороз

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 48»

П Р И К А З
15.05.2018г.                                                                                                             № _13_
г. Биробиджан
О зачислении воспитанников

На основании постановления мэрии города от 13.06.2013 № 1986 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 48» следующих воспитанников:

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата
рождения
	Группа
	Основание

	с 15.05.2018

	   1

	Медведеву А.Н.
	2015г.
	группа № 3

первая младшая

	направление № ДЖЯ

000 009 924

от 21.03.2018г.

 заведующий  МБДОУ «Центр развития

 ребенка - детский сад № 48»                                                                          В.А.Пуртова

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 48»

П Р И К А З
25.06.2018г.                                                                                                             № _24_
г. Биробиджан
О зачислении воспитанников

На основании постановления мэрии города от 13.06.2013 № 1986 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 48» следующих воспитанников:

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата
рождения
	Группа
	Основание

	с 25.06.2018

	   1

	Ротарь М.Д.
	2015г.
	группа №  3

	направление № ДЖЯ

000 010 068

от 18.05.2018г.

и.о. заведующий  МБДОУ «Центр развития

 ребенка - детский сад № 48»                                                                         Н.В.Мороз

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 48»

П Р И К А З
08.05.2018г.                                                                                                             № _12_
г. Биробиджан
О зачислении воспитанников

На основании постановления мэрии города от 13.06.2013 № 1986 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 48» следующих воспитанников:

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата
рождения
	Группа
	Основание

	с 08.05.2018

	   1

	Лю С.
	2014г.
	группа № 11

вторая младшая

	направление № ДЖЯ

000 010 059

от 04.05.2018г.

 заведующий  МБДОУ «Центр развития

 ребенка - детский сад № 48»                                                                          В.А.Пуртова

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 48»

П Р И К А З
23.04.2018г.                                                                                                             № _11_
г. Биробиджан
О зачислении воспитанников

На основании постановления мэрии города от 13.06.2013 № 1986 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБДОУ «Центр развития ребенка - детский сад № 48» следующих воспитанников:

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата
рождения
	Группа
	Основание

	с 23.04.2018

	   1

	Преловская В. В.
	2014г.
	группа № 10

вторая младшая

	направление № ДЖЯ

000 010 017

от 09.04.2018г.

	   2
	Сафиулину С.Н.
	2013г.
	группа № 11

вторая младшая

	направление № ДЖЯ

000 010 024

от 19.04.2018г.

 заведующий  МБДОУ «Центр развития

 ребенка - детский сад № 48»                                                                          В.А.Пуртова